



# **Langelandsgården ApS**

## **Årsrapport 2016**

**CVR: 21121681**

**01.01.2016 – 31.12.2016**

**TOLDBODGADE 85, 1253 KØBENHAVN K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 26. april 2017

---

Dirigent: Niels Jacobsen



**LMO.DK • TLF. 7015 4000**

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Langelandsgården ApS  
Toldbodgade 85  
1253 København K

CVR-nr.: 21121681

Stiftet: 01-09-98

Hjemsted: 1253 København K

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## **DIREKTION**

Niels Jacobsen

## **REVISOR**

LMO Erhvervsrevision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Trigevej 20, Søften  
8382 Hinnerup

## **PENGEINSTITUT**

Nordea  
Gothersgade 5  
7000 Fredericia

# LEDELSESBERETNING

## HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er kapitalanbringelse og -forvaltning samt erhvervelse og drift af fast ejendom.

## USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud før skat på -1.717.289 kr., hvilket er 12.804.858 kr. mindre i forhold til regnskabsåret 2015.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.295.369</b>	<b>2.045.920</b>
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-195.282	-195.282
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.100.087</b>	<b>1.850.638</b>
	Finansielle indtægter	3.196.792	10.401.867
1	Finansielle omkostninger	-7.014.168	-1.164.936
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.717.289</b>	<b>11.087.569</b>
	Skat af årets resultat	331.334	-2.679.483
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.385.955</b>	<b>8.408.086</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-1.385.955	8.408.086
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-1.385.955</b>	<b>8.408.086</b>

# BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
2	Grunde og bygninger	8.323.435	8.518.717
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8.323.435</b>	<b>8.518.717</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.130.000	2.130.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.130.000</b>	<b>2.130.000</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>10.453.435</b>	<b>10.648.717</b>
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.125.001	375.002
	Andre tilgodehavender	5.378.730	5.225.751
	Periodeafgrænsningsposter	86.000	100.000
	Tilgodehavende selskabsskat	470.235	0
	Udskudt skatteaktiv	333.800	0
	<b>Tilgodehavende</b>	<b>7.393.766</b>	<b>5.700.753</b>
	<b>Værdipapirer</b>	<b>29.890.832</b>	<b>30.880.654</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>109.914</b>	<b>1.152.063</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>37.394.512</b>	<b>37.733.470</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>47.847.947</b>	<b>48.382.187</b>

# BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
	Overført resultat	42.959.376	44.345.331
	<b>Egenkapital</b>	<b>44.009.376</b>	<b>45.395.331</b>
	Realkreditinstitutter	710.396	744.322
	Pengeinstitutter	772.853	772.873
3	<b>Langfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>1.483.249</b>	<b>1.517.195</b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	33.000	32.100
	Pengeinstitutter	1.952.295	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	1.177	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	72.532	69.742
	Selskabsskat	0	1.100.000
	Anden gæld	296.318	267.819
	<b>Kortfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>2.355.322</b>	<b>1.469.661</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTIGELSER</b>	<b>3.838.571</b>	<b>2.986.856</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>47.847.947</b>	<b>48.382.187</b>
4	<b>Eventualforpligtelser</b>		
5	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter	-119.910	-86.416
Renteudgifter anpartshaver	-2.790	-2.682
Formueadministration	-65.589	-56.623
Urealiseret kursreg. finansaktiver	-6.972.604	-1.050.228
Kursændringer finansaktiver	146.725	31.013
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-7.014.168</b>	<b>-1.164.936</b>

# NOTER

## 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	9.713.385	0
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>9.713.385</b>	<b>0</b>
Afskrivning, primo	-1.194.668	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-195.282	0
<b>Afskrivning, ultimo</b>	<b>-1.389.950</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>8.323.435</b>	<b>0</b>

# NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
<b>3 LANGFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Realkreditinstitutter	-710.396	-744.322
Pengeinstitutter	-772.853	-772.873
<b>Langfristet gældsforpligtelse</b>	<b>-1.483.249</b>	<b>-1.517.195</b>
<b>Supplerende oplyses:</b>		
Forfald efter 5 år	-1.351.249	-1.387.195



# NOTER

## 4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

## 5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkredit institutter og ejerforeninger, er der givet pant i ejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.323 tkr.

